در آن صورت ، فرصت نمی دهیم که "رهبری کاریزما" یا دسته ای فعال، قیم ما شود و با اشکال مختلف هر چند بظاهر دموکراتیک، قدرت ما را به ریابد و بر فراز سرما به نشیند و بنام ما و به کام "سرمایه" فرمان براند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

19 بهمن 1388 - 8 فوریه 2010

www.rahekaregar.com

site@rahekaregar.com

انقلابی که مرد ،

انقلابی که باید زنده بماند !

بالای مطالبات طبقاتی و اجتماعی زحمتکش ایران در انقلاب 57 حکایت دارند. بنابراین نباید به صرف جایگزین شدن یک رژیم ارتجاعی بر رژیم پهلوی، از اهمیت انقلاب و مطالبات مردم کشورمان بکاهیم.